
2023年度

月 日 入金 出金 残高

4 1 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 2,000 1,654,385

3 M.O様 お振込 2,200 1,656,585

6 ﾐﾗｺ様 お振込 6,000 1,662,585

7 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 1,672,585

7 24,000 1,648,585

10 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 45,000 1,693,585

14 ｷﾞﾑｻﾝﾀﾝｼﾞﾖｰﾋ様 お振込 10,000 1,703,585

20 ﾋﾞｸﾄﾘHBD様 お振込 30,000 1,733,585

20 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 3,000 1,736,585

21 ｺｸﾞﾚ様 お振込 50,000 1,786,585

24 AD ﾖｼﾀﾞ様 お振込 10,000 1,796,585

28 15,400 1,781,185

28 275 1,780,910

28 46,200 1,734,710

28 385 1,734,325

30 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 1,000 1,735,325

30 ﾔｽﾀﾞｷﾐ様 お振込 5,000 1,740,325

5 1 M.O様 お振込 2,300 1,742,625

2 ｼﾝﾎﾞﾀﾞｲﾁ様 お振込 20,000 1,762,625

5 ﾐﾗｺ様 お振込 6,000 1,768,625

7 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,631 1,770,256

10 ﾀﾆﾓﾄｻﾁｺ　ｻｸﾗｲ様 お振込 4,000 1,774,256

12 AD お振込 30,000 1,804,256

25 PONTE(うまさんぽ展)様 100,000 1,904,256

27 ﾀﾅｶｶﾂﾏ様 お振込 430 1,904,686

28 ﾅｶﾑﾗｺｳﾀﾛｳ様 お振込 17,550 1,922,236

29 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 1,500 1,923,736

30 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 2,327 1,926,063

30 69,025 1,857,038

30 385 1,856,653

30 179,410 1,677,243

30 385 1,676,858

30 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 3,000 1,679,858

31 池田様 20,000 1,699,858

31 154,000 1,545,858

31 96,000 1,449,858

6 1 M.O様 お振込 2,300 1,452,158

明細

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

砕石代

振込手数料

重機修理代

振込手数料

砕石代

振込手数料

水道工事代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ予防接種代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ駆虫代



2 ｲｾﾀﾞﾀｶﾋﾛ様 お振込 1,500 1,453,658

3 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 10,000 1,463,658

7 ﾄﾐﾀｱｲｺ様 お振込 20,000 1,483,658

12 ﾖｳ様 お振込 100,000 1,583,658

12 ﾀﾆﾓﾄｻﾁｺ　ｻｸﾗｲ様 お振込 4,000 1,587,658

19 216,910 1,370,748

19 385 1,370,363

23 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 3,000 1,373,363

26 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 1,383,363

27 ﾏｴﾀﾞﾃﾙﾖ様 お振込 10,000 1,393,363

29 51,930 1,341,433

29 385 1,341,048

29 31,900 1,309,148

29 385 1,308,763

29 93,500 1,215,263

29 385 1,214,878

7 1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 1,217,878

3 M.O様 お振込 2,300 1,220,178

10 ﾀﾆﾓﾄｻﾁｺ　ｻｸﾗｲ様 お振込 4,000 1,224,178

11 ﾐﾈｹｲｽｹ様 お振込 20,000 1,244,178

16 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,455 1,245,633

31 55,275 1,190,358

31 385 1,189,973

31 17,060 1,172,913

31 ﾔｽﾀﾞｷﾐ様 お振込 5,000 1,177,913

8 1 M.O様 お振込 2,300 1,180,213

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 1,183,213

4 ﾓﾘﾔﾏｺｳｽｹ様 お振込 5,000 1,188,213

7 田渕様 お振込 30,000 1,218,213

10 ｷﾑﾗｱﾂｺ様 お振込 10,000 1,228,213

11 ｼｵｻﾞｷﾄﾓﾔ様 お振込 10,000 1,238,213

15 ｽﾍﾟｼｬﾙｳｨｰｸ様 お振込 20,000 1,258,213

19 ﾏﾙﾓﾐﾁｺ様 お振込 10,000 1,268,213

30 ﾎｳｻﾞﾝﾋﾛﾐ様 お振込 50,000 1,318,213

30 65,120 1,253,093

30 354,486 898,607

30 385 898,222

30 19,250 878,972

30 275 878,697

ゴムマット代

振込手数料

トラクター修理代

振込手数料

砕石代

振込手数料

牧柵用ワイヤー代

振込手数料

砕石代

振込手数料

車両修理代

車両修理代

牧柵用木材代

振込手数料

牧柵用金物代

振込手数料



31 56,000 822,697

31 10,000 812,697

9 1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 815,697

1 M.O様 お振込 2,300 817,997

4 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 5,000 822,997

8 平井様 10,000 832,997

10 決算利息 6 833,003

14 21,670 811,333

14 275 811,058

19 ｱﾘﾑﾗﾋｻﾐ様 お振込 10,000 821,058

20 33,000 788,058

20 19,000 769,058

22 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 5,000 774,058

25 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 30,000 804,058

28 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 3,000 807,058

28 24,000 783,058

29 171,820 611,238

29 385 610,853

29 47,850 563,003

29 385 562,618

10 1 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 855 563,473

1 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 568,473

2 M.O様 お振込 2,400 570,873

5 48,000 522,873

10 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 525,873

18 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 5,000 530,873

19 ﾉﾀﾞﾂﾕﾐ様 お振込 5,000 535,873

21 ﾕｲ様 お振込 5,000 540,873

23 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 215 541,088

23 ﾜﾀﾅﾍﾞﾐﾁﾖ様 お振込 2,000 543,088

24 ﾅｶﾀｱﾔﾉ様 お振込 10,000 553,088

27 M.H様 151,700 704,788

31 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 714,788

11 1 M.O様 お振込 2,400 717,188

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 720,188

2 小松様 山梨県 30,000 750,188

12 ｴﾉﾓﾄｷｮｳｺ様 お振込 5,000 755,188

17 駒口様 5,000 760,188

17 赤井様 10,000 770,188

牧柵用木材代

振込手数料

砕石代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ駆虫代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

おやつ代

治療機器代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ診療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ診療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代



20 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 786 770,974

22 ｲｹﾀﾞﾁﾎ様 お振込 5,000 775,974

27 ｾﾄｲｻｵ様 お振込 1,000 776,974

27 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,456 778,430

29 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 3,000 781,430

29 21,000 760,430

29 57,000 703,430

29 ﾐｭｳﾄｰﾝ様 お振込 5,000 708,430

30 匿名 大阪府 3,000 711,430

12 1 M.O様 お振込 2,400 713,830

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 716,830

1 ﾄﾓﾅｶﾞﾋｻｺ様 お振込 10,000 726,830

4 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 986 727,816

8 T様 鹿児島県 10,000 737,816

8 M様 鹿児島県 5,000 742,816

8 ｷｼﾀﾞﾁﾖｺ様 お振込 10,000 752,816

13 ｼﾌﾞﾔﾐｻｷ様 お振込 5,000 757,816

22 ｼﾝﾎﾞﾀﾞｲﾁ様 お振込 20,000 777,816

23 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 7,000 784,816

25 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 623 785,439

27 ｽﾀﾞﾀｶｵ様 お振込 120,000 905,439

29 ｵｵﾀｹﾏｻﾋﾛ様 お振込 270,000 1,175,439

31 ｳﾁﾀﾞﾄｼﾌﾐ様 お振込 10,000 1,185,439

2024/1 4 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 1,188,439

4 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 716 1,189,155

4 M.O様 お振込 2,400 1,191,555

5 ｶﾄｳﾐﾕｷ様 お振込 50,000 1,241,555

5 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 お振込 3,000 1,244,555

10 ｶ)ｼﾝﾊﾞｼｷｶｸ様 お振込 100,000 1,344,555

16 ｲﾉｳｴｼｽﾞ様 お振込 100,000 1,444,555

27 ﾀｶﾔﾏｶｽﾞｵ様 お振込 10,000 1,454,555

27 ｸﾎﾞｼﾞｭﾝｺ様 お振込 10,000 1,464,555

27 ﾆｼﾑﾗｾｲﾛｳ様 お振込 10,000 1,474,555

28 ｸﾎﾞﾃﾗｶｽﾞﾅｵ様 お振込 10,000 1,484,555

29 ﾆﾜﾏｻﾙ様 お振込 5,000 1,489,555

29 ｽﾄｳﾐｶ様 お振込 20,000 1,509,555

29 ﾏｷﾉﾕｷｺ様 お振込 10,000 1,519,555

30 匿名 お振込 10,000 1,529,555

30 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 7,000 1,536,555

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代



30 64,350 1,472,205

30 385 1,471,820

2 1 M.O様 お振込 2,500 1,474,320

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 1,477,320

1 ﾀｼﾞﾏﾔｽｺ様 お振込 300,000 1,777,320

1 ﾊﾅｵｶﾁｴ様 お振込 5,000 1,782,320

5 ｺｼﾞﾏｹｲｺ様 お振込 10,000 1,792,320

5 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 10,000 1,802,320

7 ﾀｶﾐｽﾐｺ様 お振込 500,000 2,302,320

7 ﾏﾂｷﾐﾁｺ様 お振込 300,000 2,602,320

9 ﾜﾀﾞﾐﾂﾖ様 お振込 30,000 2,632,320

13 ｲｶﾞﾗｼﾉﾘｺ様 お振込 40,000 2,672,320

14 ﾅｶｼﾞﾏﾄﾓﾕｷ様 お振込 1,000 2,673,320

15 ｶﾜｿﾞｴﾖｼﾕｷ様 お振込 10,000 2,683,320

20 I様 鹿児島県 66,000 2,749,320

20 I様 鹿児島県 8,000 2,757,320

20 K.H様 100,000 2,857,320

20 J.N様 10,000 2,867,320

20 M.T様 20,000 2,887,320

20 Y.M様 50,000 2,937,320

20 匿名 70,000 3,007,320

26 ﾖｺｲｹﾝｽｹ様 お振込 2,000 3,009,320

26 ﾑﾗｶﾐﾐｶ様 お振込 10,000 3,019,320

29 87,890 2,931,430

29 385 2,931,045

3 1 M.O様 お振込 2,500 2,933,545

1 M.O様 お振込 2,400 2,935,945

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 2,938,945

6 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 2,943,945

7 320,000 2,623,945

7 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 20,000 2,643,945

8 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 3,000 2,646,945

10 決算利息 6 2,646,951

11 ｵｶﾞﾀ様 3,000,000 5,646,951

13 大下様 5,000 5,651,951

14 ｲﾉｳｴﾐﾂｺ様 10,000 5,661,951

15 ｾｷﾈﾖｼｺ様 10,000 5,671,951

22 早川宏美様 兵庫県 10,000 5,681,951

25 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 926 5,682,877

砕石代

振込手数料

吊起帯機材

振込手数料

車両購入



25 ｾｷﾀｶｺ様 10,000 5,692,877

29 56,925 5,635,952

29 385 5,635,567

31 ﾊｼｸﾞﾁｸﾐｺ様 3,000 5,638,567

砕石代

振込手数料


